СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

16 января 2014 года № МНС-01-03-06

О признании утратившими силу решений муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве
На основании Закона города Москвы от 6 февраля 2013 года № 8          «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы муниципального округа Нагатино-Садовники Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве:

1.1. от 11 ноября 2010 года № МНС-01-03-40 «Об утверждении программы  военно-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники  в городе Москве на 2011-2015 годы»;

1.2. от 23 декабря 2010 года № МНС-01-03-49 «Об утверждении Комплексной программы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве на 2011-2015 годы».
1.3. от 26 мая 2011 года № МНС-01-03-27 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципалитете внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве, сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке их опубликования» (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 16.02.2012 № МНС-01-03-14).
1.4. от 26 мая 2011 года № МНС-01-03-30 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве и урегулированию конфликта интересов» (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагатино-Садовники в городе Москве от 16.02.2012 № МНС-01-03-13).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального

округа Нагатино-Садовники                                                Л.И.Кладова